
2016-01-11 

1 

objektų kūrimas ir 

jų spausdinimo 

galimybės 

Lina Steponavičienė, Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija, 2016 – 01 – 07 

,,Informacinės technologijos: mokymo(si) kokybės gerinimas“ 

Respublikinė informacinių technologijų mokytojų konferencija 

Lina Steponavičienė, Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija, 2016 – 01 – 07 

objektų kūrimas ir 

jų spausdinimo  

galimybės 

,,Informacinės technologijos: mokymo(si) kokybės gerinimas“ 

Respublikinė informacinių technologijų mokytojų konferencija 

Informacija. Kompiuterinės informacijos rūšys. 

Kompiuterio struktūra.  

Dažniausiai naudojami failų tipai, failų 

savybių peržiūra.  

Aptariama <...> žmonių veiklos sritys, kuriose 

plačiai naudojami kompiuteriai, jų svarba 

kasdienei mokinių veiklai. 

Programinės įrangos rūšys.  

Aptariami pagrindiniai kompiuterio įtaisai. 

5 – 6 klasės 

7 – 8 klasės 

9 – 10 klasės 

Ištrauka iš  IT BENDRŲJŲ UGDYMO PROGRAMŲ 



2016-01-11 

2 

Lina Steponavičienė, Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija, 2016 – 01 – 07 

objektų kūrimas ir 

jų spausdinimo  

galimybės 

,,Informacinės technologijos: mokymo(si) kokybės gerinimas“ 

Respublikinė informacinių technologijų mokytojų konferencija 

Kompiuteriai kasdieniame gyvenime 

Lina Steponavičienė, Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija, 2016 – 01 – 07 

objektų kūrimas ir 

jų spausdinimo  

galimybės 

,,Informacinės technologijos: mokymo(si) kokybės gerinimas“ 

Respublikinė informacinių technologijų mokytojų konferencija 

Programos ir failų tipai 

PNG formatas – skaidrūs paveikslėliai 

SVG formatas – paveikslėlio kontūrai 

SVG formatas – atpažįsta  

STL formatas –  

atpažįsta 3D spausdintuvas 



2016-01-11 

3 

Lina Steponavičienė, Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija, 2016 – 01 – 07 

objektų kūrimas ir 

jų spausdinimo  

galimybės 

,,Informacinės technologijos: mokymo(si) kokybės gerinimas“ 

Respublikinė informacinių technologijų mokytojų konferencija 

Užduotis mokiniams 

Lina Steponavičienė, Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija, 2016 – 01 – 07 

objektų kūrimas ir 

jų spausdinimo  

galimybės 

,,Informacinės technologijos: mokymo(si) kokybės gerinimas“ 

Respublikinė informacinių technologijų mokytojų konferencija 

Keli mokinių  

sukurti darbai 



2016-01-11 

4 

Lina Steponavičienė, Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija, 2016 – 01 – 07 

objektų kūrimas ir 

jų spausdinimo  

galimybės 

,,Informacinės technologijos: mokymo(si) kokybės gerinimas“ 

Respublikinė informacinių technologijų mokytojų konferencija 

Medžiagos 

• Bioplastikas 

• Termoplastikas 

• Metalai ir jų lydiniai 

• Tinkas 

• Maisto medžiagos 

• Ląstelės 

 

Lina Steponavičienė, Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija, 2016 – 01 – 07 

objektų kūrimas ir 

jų spausdinimo  

galimybės 

,,Informacinės technologijos: mokymo(si) kokybės gerinimas“ 

Respublikinė informacinių technologijų mokytojų konferencija 

http://www.thingiverse.com/search/page:1?q=3D&sa= 

 

Ištekliai internete 

http://www.thingiverse.com/search/page:1?q=3D&sa


2016-01-11 

5 

Lina Steponavičienė, Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija, 2016 – 01 – 07 

objektų kūrimas ir 

jų spausdinimo  

galimybės 

,,Informacinės technologijos: mokymo(si) kokybės gerinimas“ 

Respublikinė informacinių technologijų mokytojų konferencija 

Ištekliai internete 

https://www.youidraw.com 

 

Lina Steponavičienė, Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija, 2016 – 01 – 07 

objektų kūrimas ir 

jų spausdinimo  

galimybės 

,,Informacinės technologijos: mokymo(si) kokybės gerinimas“ 

Respublikinė informacinių technologijų mokytojų konferencija 

Keli mokinių  

sukurti darbai 

https://www.youidraw.com/
https://www.youidraw.com/


2016-01-11 

6 

Lina Steponavičienė, Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija, 2016 – 01 – 07 

objektų kūrimas ir 

jų spausdinimo  

galimybės 

,,Informacinės technologijos: mokymo(si) kokybės gerinimas“ 

Respublikinė informacinių technologijų mokytojų konferencija 

Ištekliai internete 

http://worksheets.theteacherscorner.net/make-your-own/crossword/ 

 

Mokytojas – tai žmogus, kuris išugdo  

dvi mintis ten, kur anksčiau buvo 

viena. 
 

Amerikiečių rašytojas ir filosofas  

Elbert Hubbard 

Lina Steponavičienė, Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija, 2016 – 01 – 07 

,,Informacinės technologijos: mokymo(si) kokybės gerinimas“ 

Respublikinė informacinių technologijų mokytojų konferencija 

Naujų idėjų ir 

pasisiekimo jas 

įgyvendinant šiais 

metais 

http://worksheets.theteacherscorner.net/make-your-own/crossword/
http://worksheets.theteacherscorner.net/make-your-own/crossword/
http://worksheets.theteacherscorner.net/make-your-own/crossword/
http://worksheets.theteacherscorner.net/make-your-own/crossword/
http://worksheets.theteacherscorner.net/make-your-own/crossword/
http://worksheets.theteacherscorner.net/make-your-own/crossword/

